

گزارش

انتقاد واعظی آشتیانی از سازمان تربیت بدنی:
از کرسی در آسیا استعفا می‌دهم
«قبیل یا بعد از گوانگجو از این پست استعفا می‌دهم چون هیچ حمایتی از سوی مسوولان کشورم از من نمی‌شود و نگاه‌ها از روی کینه و بغض صورت می‌گیرد.» این جمله واعظی آشتیانی رئیس پیشین فدراسیون دوچرخه‌سواری و رئیس ایرانی کمیته پست دوچرخه‌سواری آسیاست. امیررضا واعظی آشتیانی با طرح یک پرسش از کم‌توجهی مسوولان ورزش کشور به کرسی‌های بین‌المللی گلایه می‌کند و با اشاره به حذف تنها نماینده ایران از عضویت در هیات‌رئیسه فدراسیون بین‌المللی کشتی می‌گوید: «پاید از سازمان تربیت‌بدنی سوال شود که چند نفر در چه رشته‌های ورزشی کرسی‌های بین‌المللی از جمله آسیایی و جهانی را در اختیار دارند و چقدر به حضور این نفرات در این کرسی‌ها بها داده می‌شود؟ ما مدتی پیش شاهد حذف تنها نماینده ایران از فیلا بودیم، چه اتفاقی افتاد؟ مسوولان ورزش کشورمان چه تلاشی برای حفظ این کرسی و حمایت از کاندیدایی ایرانی حاضر در آن مجمع کردند؟» رئیس پیشین فدراسیون دوچرخه‌سواری عضو هیات‌رئیسه کنفدراسیون دوچرخه‌سواری آسیاست و اولین ایرانی به شمار می‌رود که در این رشته مسوولیت پست آسیا را بر عهده دارد. امیررضا واعظی آشتیانی گله‌مند است در این مدتی که ریاست این کرسی را در اختیار گرفته، فدراسیون دوچرخه‌سواری ایران و متولیان ورزش هیچ حمایتی برای حفظ این پست نکردند: «در این سال‌ها متولیان ورزش نیامدند از این افرادی که در میادین بین‌المللی کرسی دارند دعوت کنند، جلسه بگذارند و نظرات آنها را بگیرند و از آنها حمایت کنند. این کار تا به امروز در ورزش ما انجام نگرفته است و متأسفانه اساسی‌ترین و ابتدایی‌ترین موضوع را که شناخت مسوولان ورزش نیست به این پست‌هاست، نداریم، پس چطور انتظار داریم بنده بتوانم اهدافم را در آسیا به سرانجام برسانم.» لازم به یادآوری است که همزمان با برگزاری رقابت‌های دوچرخه‌سواری قهرمانی آسیا در شارجه امارات - فروردین‌ماه سال جاری - مجمع عمومی و نشست ویژه کنفدراسیون دوچرخه‌سواری آسیا هم برگزار شد. اصغر خالقی دبیر پیشین فدراسیون دوچرخه‌سواری و دبیر کمیته پست آسیا پیش از این جلسه از غرض‌ورزی مسوولان حاضر در راس فدراسیون و ندادن دعوت‌نامه آسیا برای شرکت در این جلسه خبر داده بود. اکنون آشتیانی در خصوص این نشست توضیح می‌دهد: «نشست روسای فدراسیون‌های دوچرخه‌سواری و هیات‌رئیسه کنفدراسیون آسیا فروردین‌ماه در شارجه امارات برگزار شد. آیا بنده که مسوولیت کمیته پست آسیا را در اختیار دارم باید برای حضور در اجلاس هزینه‌ها را از جیبم پرداخت کنم؟ سازمان تربیت‌بدنی و فدراسیون مربوطه مگر آمدند هزینه‌ها را پرداخت کنند؟ آنها حتی دعوت‌نامه را به ما ندادند. خالقی کمیته پیست آسیا گزارشی را به رئیس سازمان ورزش کشور می‌دهد و هزینه‌ها را اعلام می‌کند اما هیچ توجهی به آن نمی‌شود. باید به وضع امروز ورزش کشورمان تاسف خورد که چرا مسوولان نمی‌دانند چند نفر از ایران در کرسی‌های بین‌المللی حضور دارند و چطور باید از آنها حمایت شود.» رئیس پیشین فدراسیون دوچرخه‌سواری در خصوص پیش‌بینی نتایج رکابزنان ایران در بازی‌های آسیایی گوانگجو می‌گوید: «فارغ از نتیجه دوچرخه‌سواری در مسابقات سال ۱۹۹۴ تهران، در بازی‌های سال ۲۰۰۶ قطر رکابزنان ما بهترین مدال‌ها را گرفتند. امیدوارم دوچرخه‌سواران ملی‌پوش ما بتوانند در گوانگجو هم این مدال‌ها را کسب کنند.»

□

جام جهانی کوچک فوتسال - برزیل تساوی ایران با روسیه

تیم ملی فوتسفال ایران یکی از بهترین تیم‌های دنیا محسوب می‌شود و با توجه به رنکینگ خوبی که در فیفا دارد و در رده چهارم قرار دارد به اکثر تورنمنت‌های بین‌المللی دعوت می‌شود. این تیم در حال حاضر در تورنمنت برزیل که به جام جهانی کوچک معروف است، شرکت کرده و در سخت‌ترین گروه آن مسابقات با تیم‌های پرتغال، روسیه و گواتمالا هم‌گروه است. تیم روسیه در رنکینگ فیفا در رده پنجم قرار دارد و پرتغال تیم ششم جدول فیفاست. تیم ایران در دو دوره گذشته این مسابقات نایب‌قهرمان آن شده و در هر دو دوره در فینال مقابل برزیل شکست خورده است. تیم ایران از اعزام تیم به این مسابقات حسین شمس هدف تیم ملی در مسابقات را قهرمانی و شکست دادن برزیل در آن بیان کرده بود. در ترکیب تیم ایران چند بازیکن جوان نیز حضور دارند که برای اولین بار است که در این مسابقات شرکت می‌کنند. تیم ملی فوتسال کشورمان نخستین دیدار خود در مرحله گروهی مسابقات فوتسال جایزه بزرگ برزیل را با تساوی مقابل تیم ملی روسیه پشت سر گذاشت. مرحله گروهی مسابقات فوتسال جایزه بزرگ برزیل از عصر یکشنبه با برگزاری هشت دیدار در گروه‌های چهارگانه آغاز شد که در یکی از دیدارها تیم ملی فوتسال کشورمان در سالن «اینترنشنال نیوتن فاربا» شهر آنابولیس به مصاف روسیه رفت و در پایان به نتیجه تساوی دو - دو مقابل این تیم رضایت داد. برای تیم ملی فوتسال کشورمان به عنوان نایب‌قهرمانی دوره گذشته این مسابقات ا یک مد می‌کنند،

در مصاف با تیم روسیه احسان زحمتکش و آندری باتیروف (بازیکن تیم حریف) گلزنی کردند. به این ترتیب شاگردان حسین شمس با یک امتیاز به همراه تیم روسیه عنوان مد گروه D مسابقات فوتسال جایزه برزیل را از آن خود کردند. در دیگر دیدار این گروه تیم ملی فوتسال پرتغال با دو گل از سد گواتمالا گذشت و صدرنشین شد. شاگردان حسین شمس ساعت‌های پایانی دیروز دومین دیدار خود در مرحله گروهی مسابقات فوتسال جایزه بزرگ برزیل را مقابل تیم ملی گواتمالا بر گزار کردند. این دیدار در سالن و «یونیورسیتی اوجلیکا» شهر آنابولیس برگزار شد. نتایج دیدارهای روز نخست از مرحله گروهی مسابقات فوتسال جایزه بزرگ برزیل و جدول رده‌بندی گروه‌های چهارگانه این رقابت‌ها به شرح زیر است.

گروه A: برزیل ۹ - جمهوری ۲

لیبی ۳ - کانستاریکا ۳

گروه B: اسپانیا ۱۳ - قطر صفر

آرژانتین ۲ - رومانی ۲

گروه C: ایتالیا ۲ - زامبیا صفر/ هلند یک - پاراگوئه ۵
گروه D: ایران ۲ - روسیه ۲/ پرتغال ۲ - گواتمالا صفر

جنگ قهرمانان در برنابئو

شادی میلان یا عزای مادرید؟



سجاد فیروز: امشب در حالی دیدار حساس تیم‌های رئال‌مادرید و میلان در برنابئو برگزار می‌شود که هر دو این تیم‌ها از پرافتخارترین باشگاه‌های اروپا به حساب می‌آیند. رئال‌مادرید با ۹ عنوان قهرمانی بیشترین قهرمانی را در این عرصه دارد و فلورنتینو پرز با آوردن روزه مورینیو ماموریتی گوناگنه به او محول کرده است؛ قهرمانی در لالیگا و لیگ قهرمانان اروپا. با این حال شاید کمتر کسی فکر می‌کرد که دیدار رئال با تیم‌های بزرگ اروپایی خیلی زود و از مرحله گروهی آغاز شود. مورینیو در این فصل رفته‌رفته نشانه‌هایش را در مادرید زنده کرده و حالا امیدوار است از همین بازی قدرتش در اروپا را نیز به رخ حریفان بکشد. این فصل رئال‌مادرید شکستی در کارنامه نداشته و هم در لالیگا و هم در لیگ قهرمانان اروپا به صدر جدول کتبه زده است. قوهای سپید در حال حاضر با اختلاف یک امتیاز نسبت به دشمن دیرینه‌شان بارسلونا صدرنشین لالیگا هستند و در جدول گروه G رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا هم با اختلاف دو امتیاز بالاتر از تیم میلان در صدر جدول ایستاده‌اند. برای میلانی‌ها دیدار امشب محل مناسبی جهت ارزیابی قدرت واقعی‌شان خواهد بود. روسوتیری‌ها که اوایل هفته با نتیجه سه بر یک از سد کیهوو گذشتند به رتبه دوم جدول سری A صعود کردند و حالا امیدوارند که چال‌هایشان تماشایی از آب درآمد. میلان ابتدا در سانتیاگوبرنابئو به یک پیروزی دلچسب رسید. راتول گونزالس ابتدا مادریدی‌ها را پیش انداخت، اما آندره پیرلو و الساندرا پاتو با دو گلی که زدند برد را به نفع میلانی‌ها عوض کردند. با این حال درنته دوباره بازی را مساروی کرد اما باز هم این پاتو بود که در دقیقه ۸۸ بازی گل سوم و پیروزی میلان را به ثمر رساند. بازی این دو تیم در مرحله برگشت هم به تساوی یک - یک رسید. ابتدا هیگواکین رئال را پیش انداخت ولی رونالدینیو از روی

□

موضع‌گیری فتح‌الله‌زاده در برابر روانخواه:

اپوزیسیون می‌خواهد استقلال را به حاشیه برود

درست دو روز پیش بود که علی فتح‌الله‌زاده در گفت‌وگو با یک شبکه رادیویی از معرفی اعضای سفنره هیات‌مدیره استقلال به علی سعیدلو خبر داد. اما این خبر بلافاصله تکذیب شد تا این باشگاه همچنان در وضعیت پلاتنکیفی به سر بسرد. برای اینکه این است که خود فتح‌الله‌زاده منکر خبر می‌شود و می‌گوید: «من چنین چیزی را اعلام نکردم و نمی‌دانم منبع این اخبار کجاست. افرادی که از آنها اسم برده شده است انسان‌های محترمی هستند اما من چنین اسم‌هایی را اعلام نکردم» فقط می‌گوید استقلال را به حاشیه بیرد. می‌بیند از نظر فنی نمی‌توانند به تیم لطمه بزنند، از این راه می‌خواهند چهره باشگاه را مخدوش کنند. قبل از داریی در حال حاشیه درست کردن برای ما بودند و به مدرك من گیر داده بودند اما خوشبختانه ما تیم را جمع کردیم و نتیجه هم گرفتیم. اکنون چنین بحث‌هایی توان پیروزی بر پرسپولیس است و می‌خواهند از این طریق حاشیه درست کنند.» فتح‌الله‌زاده می‌گوید هرگز از علی انصاری یا امیدوار رضایی نامی نبرده است و تنها از رئیس سازمان تربیت بدنی خواسته هیات‌مدیره آینده استقلال سفنره باشد تا زودتر به نتیجه برسند: «فکر می‌کنم اگر هیات‌مدیره سه‌سفنره باشد، بهتر است. این حرف را از روی تجربه می‌گویم. باشگاه حاشیه دارد و هرچه تعداد هیات‌مدیره کمتر باشد اداره آن راحت‌تر است. فکر می‌کنم برای مشخص شدن این موضوع، تا چند روز دیگر با ایشان جلسه‌ای داشته باشیم.» سرپرست موقت باشگاه استقلال همچنین درباره اظهارات اخیر امیدرضا روانخواه بازیکن تازه از بند مصدومیت رهاشدن تیمش □

سرمربی انگلیسی تیم ملی بیلپارد مسلمان شد

سرمربی انگلیسی تیم ملی بیلپارد ایران طی مراسمی دیروز به دین مبین اسلام مشرف شد. به گزارش ایسنا، «یوید جان رو» که از قهرمانان جهان در رشته بیلپارد است، در مراسمی که با حضور علی سعیدلو رئیس سازمان تربیت بدنی و جنتاالاسلام والمسلمین سیدرضا تقوی رئیس شورای سیاستگذاری ائمه جمعه کشور به برگزار شد، با گفتن شهادتین به دین اسلام مشرف شد. او بعد از این مراسم نام «داوود» را برای خود انتخاب کرد. در پایان این مراسم علی سعیدلو هزینه اولین حج او را تقبل کرد و همچنین جنتاالاسلام تقوی نیز یک جلد قرآن کریم با ترجمه انگلیسی و چند جلد کتاب به او هدیه داد. «یوید جان رو» در مراسم مشرف شدنش به دین اسلام گفت: از زمانی که به مشهد سفر کردم اتفاقی در من ایجاد شد و به دین اسلام تمایل پیدا کردم. سرمربی انگلیسی بیلپارد در جمع خبرنگاران درباره ارغامند شدنش به دین اسلام اظهار کرد: چندین سال در دوبی، قطر و بحرین مربی بودم و در آنجا با اسلام آشنا شدم. زمانی که به ایران آمدم جذب فرهنگ ایرانیان شدم. به دلیل مسابقاتی که در مشهد

ورزشی

استقلال در جام حذفی به میدان می‌رود

از آسمان به همدان



رقابت‌های جام حذفی از امروز با ورود تیم‌های لیگ برتری شکل جدی‌تری به خود می‌گیرد. از آنجا که جام حذفی یکی از دروازه‌های ورود به آسیاست چند سالی است که تمامی تیم‌های لیگ برتری این رقابت‌ها را بااهمیت می‌دانند و با تمام قوا به دنبال قهرمانی‌اند. جام حذفی ایران چند هفته‌ای است که شروع شده و هم‌اکنون به مرحله یک‌شانزدهم نهایی رسیده است؛ جایی که تیم‌های لیگ برتری پای به این مسابقات می‌گذارند.

نگاهی به برنامه مسابقات نشان می‌دهد اکثر لیگ برتری‌ها در این مرحله دیداری آسان پیش رو دارند، به عنوان مثال پرسپولیس تیم کم‌نام و نشانی به نام نفت محمودآباد را رودرویی خود می‌بیند، اما دو تیم استقلال تهران و پاس همدان از بحث دیدار باید در همین مرحله مقابل هم قرار بگیرند. به حکم قرعه امروز باید یکی از این دو تیم لیگ برتری با جام حذفی خداحافظی کند.

پاس در سال‌های اخیر چند بار در جام حذفی شگفتی‌ساز ظاهر شده و پرسپولیس را حذف کرده اما رکورد ۲۳ساله استقلال در نیاختن در همدان، پرویز مظلومی را به نتیجه تیمش در میدان دشوار همدان امیدوار کرده است. مربی استقلال از قرعه بد تیمش گلایه دارد: «بازی سختی پیش رو داریم. متأسفانه استقلال همیشه در قرعه‌کشی مسابقات جام حذفی بدشانس بوده است. اکثر تیم‌های لیگ برتری دیدارهای آسان‌تری نسبت به تیم استقلال پیش رو دارند اما ما در اولین گام باید به دیدار پاس همدان برویم. پاس در هفته‌های گذشته نتایج خوبی در لیگ برتر کسب نکرده است و قطعاً در دیدار با استقلال به دنبال جریان ناکامی‌های اخیر است که این مساله کار ما را دشوارتر می‌کند.»

استقلال‌ها همچنان سرمست از پیروزی در داری‌اند و باید دید آیا برای انجام بازی در همدان آماده‌اند. مظلومی در این باره توضیح داد: «بعد از پیروزی مقابل پرسپولیس زمان کافی برای تمرینات تاکتیکی نداشتیم و فقط در دو جلسه تمرینی به ریکآوری روحی و روانی و بدنی بازیکنان پرداختیم. همیشه اولین بازی بعد از داری سخت خواهد بود. طی روزهای گذشته سعی کرده‌ایم بازیکنان را از لحاظ روحی تقویت کرده و به آنها بفهمانیم داری تمام شده تا به موفقیت در دیدارهای پیش‌رو فکر کنند.»

گزارش

خداحافظی غیرمنتظره ملی‌پوش کشتی مراد محمدی رفت

پرافتخارترین ملی‌پوش کشتی ایران از صحنه ورزش و دنیسای قهرمانی خداحافظی کرد. مراد محمدی دارنده مدال‌های رنگارنگ مسابقات جهانی، آسیایی و المپیک تنها ۲۰ روز مانده به مسابقات آسیایی ۲۰۱۰ گوانگجو از دنیای کشتی کناره‌گیری و خداحافظی کرد. خداحافظی این دوینده‌پوش تیم ملی در حالی رخ داد که او چندی در مسابقات جهانی به مدال برنز دست یافت و بسیاری از مسوولان و کارشناسان ورزش کشور روی مدال او در بازی‌های آسیایی حساب کرده بودند. با این حال مراد محمدی در سکوت و تنها با ارسال یک نامه از مردم ایران و دنیای حرفه‌ای‌اش خداحافظی کرد. در متن نامه مراد محمدی آمده: «با استعانت از ذات اقدس باری تعالی، به محضر مردمی که ولی‌نعمت قهرمانان ورزشی هستند عرض می‌دارم، بدواً امنتان و سپس خود را به سبب دعای خیر واحسانات پاک‌شان در طول دورانی که به منابه یک سرباز، با هدف اعتلای نام پرافتخار کشورم و به اهتزاز درآوردن پرچم سه رنگ وطن‌ادی دین نموده‌ام، اعلام می‌دارم و متعاقباً از محضر مردم پهلوان‌پرور رخت می‌طلسم تا در عرصه‌ای دیگر، اگر آا توفیق خدمتگزاری میسر شود، انجام وظیفه کنم. بدین وسیله اعلام می‌دارم با عنایت به اینکه پس از مسابقات قهرمانی جهان، ائمه‌مسیر قهرمانی به دلایل عدیده‌ای که فعلاً قابل بازگو کردن نیست برآیم‌سخت و دشوار شده، با توجه به منویات درونی و احساس دینی که به مردم داشته و در جهت کمک به جوانان شایسته کشتی کشور، در اردوهای آماده‌سازی تیم ملی برای بازی‌های آسیایی گوانگجو حضور به هم رسانیدم ولی اکنون زمان خداحافظی از عرصه قهرمانی که لحظه‌ای تلخ برای قهرمانان می‌باشد فرا رسیده است. امیدوارم با اتکا به خداوند متان، توفیق انتقال تجارب و دانشته‌ای‌ختم را در کسوت مقدس مربیگری به جوانان این مرز و بوم داشته باشم.» خداحافظی غیرمنتظره مراد محمدی سوالات زیادی را برای اذهان عمومی ایجاد کرده است اما او در نامه خود به هیچ دلیلی اشاره نکرده است. شنیده‌ها حاکی از آن است که مراد محمدی چندی پیش در اردوی تیم ملی با صادق گودرزی - کشتی‌گیر جوان تیم ملی - بحث و جدل بزرگی داشته است. از آنجایی که مرادی یکی از قدیمی‌های کشتی به حساب می‌آید، او انتظار داشته ملی‌پوشان جوان‌تر ارزش و احترامی برای او قائل شوند. با این حال پس از این مشاجره فدراسیون کشتی ایران هیچ واکنشی نسبت به رفتار نادرست گودرزی از خود نشان نداد و همین موضوع بهانه‌ای شد تا مرادی برای همیشه از کشتی خداحافظی کند. البته برخی علت کناره‌گیری این ملی‌پوش را عدم آمادگی برای مسابقات آسیایی می‌دانند چراکه ظاهراً محمدی پس از بازگشت از مسابقات جهانی هنوز نتوانسته ریکآوری و خود را برای مسابقات آسیایی آماده کند. با این شرایط حضور در مسابقات مهمی چون گوانگجو برای ملی‌پوش پرافتخاری چون محمدی ریسک محسوب می‌شد و او این فرصت را مفتنم کرد. محمدی همیشه از صحنه رقابت‌ها خداحافظی می‌کند. مهم‌ترین عناوین و افتخارات مراد محمدی در دوران قهرمانی به ترتیب زیر است.

- قهرمان جهان در سال ۲۰۰۶

- برنده مدال برنز المپیک در سال ۲۰۰۸

- برنده مدال برنز جهان در سال ۲۰۰۵

- برنده مدال برنز جهان در سال ۲۰۱۰

- قهرمان باز ی‌های آسیایی در سال ۲۰۰۶

- قهرمان آسیا در سال ۲۰۰۳

- قهرمان آسیا در سال ۲۰۰۵

- برنده مدال نقره آسیا در سال ۲۰۰۴

- برنده مدال نقره آسیا در سال ۲۰۰۶

- برنده مدال برنز آسیا در سال ۲۰۰۸

چاقه‌چی مع برنامه های گویسمیلی و طبیعت گروهی در استان گیلان

پایه های از چاقه های ناشناخته

آبشار لاتون و ورزان

منطقه باستانی مریان وآق اولر

ماسوله ، قلعه رودخان

دشت اوزون چمن

جنگل کینز

یلاق برزیل

اقامت در مثل بین المللی اسپیدار

شکار و طبیعت ایران

۵۰-۶۶۹۶۸۷۲۶-۳-۲۲۲۶۱۰۰۲

یاسمین پارسه

www.sepidarmotel.com

info@iranjasminco.com

huntiran@hotmail.com

راہ سبز شهرت اتفاقی نیست

بلیت رفت و برگشت

تورنتو ۱/۱۰۰/۰۰۰

لس آنجلس ۱/۲۰۰/۰۰۰

ونکوور ۱/۵۴۰/۰۰۰

واشنگتن ۱/۲۲۰/۰۰۰

یک طرفه لس آنجلس ۸۵۰/۰۰۰

سانفرانسیسکو ۱/۲۰۰/۰۰۰

۴-۸۸۱۰۱۰۷۳ و ۸۸۱۰۱۰۶۵

تلفن آمریکا ۴۷۲۲۶-۸۸۶-۱-۸۰۰۰

نام تور	مسیر تور	تاریخ حرکت	نرخ تور
۱۹ روزه یونان، ایتالیا	۳ شب اتن، ۱ شب کشتی، ۳ شب رم، ۱ شب ونیز،	۱۳۸۹/۰۹/۲۶	۱۱/۹۰۰/۰۰۰ ریتال ۱۱/۲۹۰ یورو
اتریش، سوئیس، فرانسه	۳ شب اینسبروک، ۳ شب زوریخ، ۳ شب پاریس		
۱۴ روزه مجارستان، اتریش، آلمان، لوکز امبورگ، فرانسه	۳ شب بوداپست، ۳ شب وین، ۲ شب مونخ، ۱ شب لوکز امبورگ، ۳ شب پاریس	۱۳۸۹/۱۰/۰۴	۱۱/۹۰۰/۰۰۰ ریتال ۱۱/۵۹۰ یورو
۱۱ روزه یونان، فرانسه، ایتالیا	۳ شب اتن، ۴ شب پاریس، ۳ شب رم	۱۳۸۹/۰۹/۱۶	۱۱/۹۰۰/۰۰۰ ریتال ۱۱/۲۹۰ یورو

Eavar

Travel Your Dreams

شرکت خدمات مسافرتی اسرپراپوز

۲۲۰ ۱۱ ۶۳۷

برگزار شد به آنجا رقتم و خواستار رفتن به حرم امام رضاع) شدم. از آن زمان دیگر تصمیم گرفتم مسلمان شوم. وی افزود: امیدوارم در این مدت با مطالعه بیشتر بتوانم مسلمان خوبی باشم. در ادامه این مراسم جنتاالاسلام والمسلمین سیدرضا تقوی رئیس شورای سیاستگذاری ائمه جمعه کشور ضمن تبریک مشرف شدن داوید جان رو به دین اسلام عنوان کرد: ما نگاهمان به انسان‌ها چه چشمان و چه غیرمسلمان نگاه انسانی است. احترام به همه جزء دستورات دینی ماست. ما قبل از این با شما پیوند انسانی داشتیم. حالا پیوند فکری و دینی هم داریم. وی با بیان اینکه اسلام دین آسانی است، تصریح کرد: دین اسلام بسیار لذت‌بخش است، به شرط آنکه این دین را به جان بپذیریم. از زمانی که کسی مسلمان شود و شهادتین را بگوید تمام گناهان قبلی او به جز حق الناس بخشیده می‌شود. در پایان این مراسم علی سعیدلو رئیس سازمان تربیت بدنی گفت: امروز روز پرافتخاری برای همه ماست. مطمئناً اگر کسی ذات خوبی نداشته باشد، نمی‌تواند حقیقت را به راحتی بپذیرد.